
            1 корпус
      цокольный этаж

1044
218.3

Межкафедральная лаборатория
32 места

1044-1
  50.8

1044-2
  53.4

1044-3
  22.9

1043
18.2

1045
26.5

Административное
помещение

1042
36.5

Административное
помещение

1040
32.6

Административное
помещение

1036
 6.8

Административное
помещение

1041
52.0

1039
31.5

1038
17.3

1037
31.5

1035
28.6

МакетнаяАдминистративное
помещение

Административное
помещение

Производственное
помещение

1032
15.8

1032-1
  97.6

1032-2
  76.7

1032-3
  66.6

1032-4
  24.2

1032-5
  73.3

1033
10.4

1033-1
  14.3

1033-2
  16.0

1033-4
  44.11033-5

  20.9

1033-6
  28.8

ТЦ
25.1

ТЦ
17.1

Административное
помещение

19.6

Административное
помещение

1031-1
  15.6

1031-2
  15.0

1031-3
  43.9

4.5

Подсобное
помещение

Склад

1031
145.4

Подсобное
помещение

1030
54.9

Склад

Подсобное
помещение

1027
86.3

1027-1
150.5

1027-2
  59.8

Административное
помещение 1029

120.0

1026
27.8

1026-1
  39.7

1028
28.3

Административное помещение

1025-1
  57.0

1025
50.0

Административное
помещение

Административное
помещение

44.8 23.0

25.022.9

14.0 14.6

73.3

25.6

1024
16.6

112.6

14.8

12.5

5.5

18.6

9.0

1.8

5.2

1023
39.4

Склад

Подсобное
помещение

1022
255.3

Административное
помещение

1063
166.9

Административное
помещение

1064
16.8

1061
17.7

1061-1
   8.0

1061-2
 24.9

1061-3
 11.4

Административное
помещение

1062-1
  20.1

1062-2
  11.7

1062
24.0

Административное
помещение

Свободное
помещение

1059
28.3

1058
42.8

1057
12.9

1056
18.1

1056-1
56.3

1055
40.5

1055-1
  57.3

Кафедральное
помещение

Научно-исследовательская
лаборатория

1053
13.3

1054
20.6 1051

24.5

1048
31.2

1046
12.4

1047
44.7

3001
106.5

1050
22.4

1049
20.526.1

1052
15.5 4.6

8.2
27.4

Административное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

1021
22.3

1019
23.2

1017
12.2

1015
25.3

1013
26.4

1011
 8.2

1009
 8.5

1007
 8.1

1005
 8.0

1003
 7.6

1001
43.2

1016
49.5

1014
32.3

1012
28.4

1010
44.9

1008-1
  58.0

1008-2
  16.3

1025
50.0

1004
15.1

1002
13.3

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

1008-3
  26.3

1008
48.2

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

73.4
1006
29.3

Административное
помещение

Административно-хозяйственное управление
Горный музей
Редакционно-издательский центр
Кафедра архитектуры
Отдел главного энергетика
Отдел главного механика
Ректорат
Отдел делопроизводства

НОЦ ЦКП
Центр довузовских и специальных программ

Отдел вентиляции

РСУ

УНЛ Современных технологий поисков и разведки месторождений
полезных ископаемых

1034-1
  45.8

1034-2
  50.6

1034
14.2

1034-3
  35.6

Свободное
помещение

НЦ "Арктика"

Компрессорная

Кафедра промышленного и гражданского строительства
Кафедра строительства горных предприятий и подземных сооружений

Административное
помещение

Свободное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение Подсобное

помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение
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     1 корпус
      1 этаж

7128
61.9

Аудитория 25 мест

Аудитория 16 мест

7126
48.6

7124
47.1

7122
46.5

7130
53.5

Компьютерный
класс 18 мест

7132
57.8

7119
50.4

Межкафедральная аспирантская
аудитория 16 мест

1136
56.3

1146
39.8

Преподавательская
комната 8 мест

1137
54.1

1135
57.2

Кабинет зав.
кафедры

7123
23.9

1148
41.4

Административное
помещение

1150
51.0

1152
44.5

1139
41.4

1141
98.3

Административное
помещение

Административное помещение

1154
60.5

Административное
помещение

1154-1
19.2

11
54

-2

   8
.9

11
54

-3

   7
.0

1156
34.5

Административное
помещение

1158
46.4

Административное
помещение

1151
36.9

1153-1
  27.9

1153-2
  50.5

1153-3
  41.3

1153-4
  11.8
1153-6
  13.5

Административное
помещение

Административное помещение

1160
37.61160-1

 12.9

1160-2
 13.0

1160-3
 19.6

1160-4
 11.6

Административное
помещение

Административное
помещение

1162
36.6

11
62

-1

  6
.3

1162-2
29.8

1164
128.1

1164-1

  10.1

1164-2

  10.0

Административное

помещение

1155
24.4 1155-1

  15.7

Административное
помещение

1157
 8.5

Административно-хозяйственное управление

16.4

45.0

1161
66.3

1161-1
  6.9

Подсобное
помещение

Кафе
82.2Кафе

11.4

1163
159.1

1167
76.5

1165
160.7

1171-а
202.9

1169
49.4

1173
27.1

1175
27.0

1177
16.2

1171
231.7

1179
44.7

1181
46.7

1185
59.1

1187
45.0

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

Библиотечное
помещение

1166
101.1

1168
52.8

1170
68.7

1172
114.6

1172-1

1172-2 1172-3
1172-4

1170-1 1170-2 1170-3

1168-1

1168-2

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

1189
36.4

1189-7
 19.1

1189-1
 16.3

1189-2
 18.5

1189-3
 5.6

1189-4
 37.5

1189-5
 14.3

1189-6
113.1

Административное помещение

1102-1
 72.0

1102-2
 69.2

1104
23.9

1106
71.7

1108
66.2

1101
67.0

1103
93.4

1105
43.6

1107
66.7

Научно-исследовательская
лаборатория

1110
50.2

Научно-исследовательская
лаборатория

1112
14.3

1114
43.5

1116
24.4 1118

17.2
1120
13.3

1122
12.7

1111
63.3

1113
56.9

1115
21.8

1117
21.1

Библиотека
Управление планирования, бухгалтерского учета, анализа и финансового
контроля
Управление по организации питания
Ректорат
Отдел слаботочных сетей
Центр довузовских и специальных программ
Редакционно-издательский центр
УНЛ "Экологического мониторинга" (Горного факультета)
Отдел делопроизводства
Кафедра промышленного и гражданского строительства
Кафедра строительства горных предприятий и подземных сооружений

Научно-исследовательская
лаборатория

Свободное
помещение Лаборатория "Повышения

нефтегазоотдачи пластов"

Общеуниверситетский аудиторный фонд

1123
42.0

1124
38.3

1119
63.3

1121
40.8

Лаборатория "Разработки
поисковых моделей и
оптимизации управления
нефтегазовыми объектами"

Лаборатория "Эксплуатации
сетей газораспределения и
газопотребления" 10 мест

1153-5
  16.9

Нефтегазовый факультет
НЦ "Арктика"

Лаборатория "Повышения
нефтегазоотдачи пластов"

Учебно-научная
лаборатория 16 мест

Компьютерный
класс 18 мест

НОЦ ЦКП

Научно-исследовательская
лаборатория

Научно-исследовательская
лаборатория

Административное
            помещение

НЦ"Экосистема"(лаборатория моделирования экологической обстановки)

Специализированный
компьютерный класс
(Лаборатории "Эксплуатации
сетей газораспределения и
газопотребления") 16 мест

Кабинет зав.
кафедры

Преподавательская
комната 8 мест

Учебно-научная
лаборатория 14 мест

Учебно-научная
лаборатория 24 места

Учебно-научная
лаборатория 18 мест

Учебно-научная
лаборатория 15 мест

НЦ "Оценка техногенной трансформации экосистем"

Научно-
исследовательская
лаборатория 8 мест

Преподавательская
комната 6 мест

Преподавательская
комната 7 мест

Лаборатория "Эксплуатации
сетей газораспределения и
газопотребления"

Учебно-научная
лаборатория

Аудитория 16 мест
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Второй свет

     1 корпус
      2 этаж

7212
58.8

7211
45.2

7213
44.2

7214
54.4

7215
44.2

7217
23.2

Аудитория 25 мест

Аудитория 16 мест

Аудитория 16 мест

Компьютерный
класс 18 мест

Кабинет зав.
кафедры

Ризница
    56.4

Церковь
   362.3   Лавка

церковная
     18.7

Административное
помещение

Зал 11-20
  1013.3

Помещение музея

1228

1227
75.7

1226
90.1

1225
60.4

  1225-1
(Кабинет
историии)
   22.2

Конференц-зал
       440.0

1229 1224

Зал 1
44.4

Зал 9
78.8

Зал 2
147.5

Зал 3
129.1

Зал 8
430.8

Зал 4
45.1

1223 1202 1204

Зал 5
354.7

Зал 6
147.1

Зал 7
33.2

Зал 7-а
 194.7

Помещение музея

Помещение музея

Помещение музея

Помещение музея

Помещение музея

Помещение музея Помещение музея Помещение музея Помещение музея Помещение музея

Административное помещение

Административное помещение

1201
64.2

1203
92.3

1205
111.8

1206
44.1

1208
66.2

1210
48.2

1212
17.2

1214
43.2 1216

44.3
1218
64.6

1220
51.5

1222
41.5

1222-1
  40.5

Административное
помещение

Производственное
помещение

Административно-хозяйственное управление

6.7

Горный музей
Управление по цифровому обеспечению деятельности университета

Архив

Административное
помещение

1

2
3

Административное
помещение

Административное
помещение

Кафедра архитектуры

Административное
помещение

Административное
помещение

Управление международной деятельности

Административное
помещение

Кафедра "Базовая научная компетенция"

Аппарат проректора по подготовке научных кадров

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Аудитория
на 18 мест

Учебно-консультационная
аудитория

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Преподавательская
комната 8 мест

Институт специализированного и профессионального образования

Административное
помещение

Административное
помещение



     1 корпус
      3 этаж

   Фойе
актового
    зала
   292.2

  Актовый зал
        542.4

  Радиоузел
       21.8

  Радиоузел
       10.4

  Кабинет
     31.9

1301
67.8

1303
75.7

1305
67.8

1307
47.4

1302
82.2

1304
97.6

1306
69.9

1308
50.3

1310
74.8

Аудитория
32 места

Аудитория
44 места

Помещение
зав.кафедрой

Аудитория
48 мест

Помещение актового
зала

Помещение актового
зала

Помещение актового
зала

Подсобная
площадь

Административно-хозяйственное управление

 8.3

Центр новых информационных технологий и средств обучения
Кафедра геоэкологии

1312-1
  85.5

Преподавательская
комната 8 мест

Компьютерный
класс 16 комп-ых мест,
33 посад-ых места

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Институт специальных научных проектов

1312-2
 107.6

1312-3
  26.2

1312-4
 102.1

Административное
помещение

Административное
помещение

Компьютерный
класс 16 мест

Помещение аспирантов
и ученых

Административное
помещение

Административное
помещение

Ректорат

Институт академических и производственных навыков

Центр ЮНЕКСО

Преподавательская
комната 8 мест

AutoCAD SHX Text
4.3



второй свет

     1 корпус
      4 этаж

1405
40.1

1401
63.5

1402
32.4

  Малый актовый
            зал
          116.7

 Склад
  14.8

 1407
 61.0

Помещение актового
зала

Подсобное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Производственное
помещение

Управление по цифровому обеспечению деятельности университета
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